
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять перша сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

/ 2018 року № УЗ З У

Про припинення права оренди земельної 
ділянки та надання земельної ділянки у 
постійне користування

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«Алатир - Інвест» від 30.05.2018 року про припинення дії договору оренди 
земельної ділянки у зв’язку з актом про приймання-передачу 
багатоповерхових житлових будинків в управління, актом приймання -  
передачі межових знаків на зберігання та звернення об’єднання 
співвласників багатоквартирного будинку «Оберіг - Вараш» від 06.07.2018 
року про надання земельної ділянки у власність та враховуючи усне 
звернення голови ОСББ «Оберіг - Вараш» слово «у власність» замінити на 
слова «у постійне користування», ч.І ст.1 Закону України «Про об’єднання 
співвласників багатоквартирного будинку», враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, архітектури, 
містобудування, благоустрою та екології, керуючись ст.12, п.2 ст.42, ст. ст. 
116, 122, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, п.34 ч.І ст.26, ч.2 ст.42,
ч.І ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 
рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Припинити право оренди земельної ділянки кадастровий номер 
5610700000:01:003:0111 площею 0,4046га для будівництва та обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку, яка перебуває в користуванні на 
умовах оренди товариства з обмеженою відповідальністю «Алатир-Інвест» 
на підставі договору оренди землі від 16.10.2015 року, зареєстрованого в 
державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень від
16.10.2015 року, яка знаходиться за адресою: Рівненська область, м. Вараш, 
вулиця Т.Боровця,1/4

2. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного житлового 
будинку “Оберіг-Вараш» у постійне користування земельну ділянку 
кадастровий номер 5610700000:01:003:0111 площею 0,4046 га для 
будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку (землі



житлової та громадської забудови комунальної власності), яка знаходиться 
за адресою: Рівненська область, м. Вараш, вулиця Т.Боровця,1/4.

3. Право постійного користування на земельну ділянку підлягає 
оформленню відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Землекористувачу земельну ділянку використовувати за цільовим 
призначенням.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з


